

Danielsen Group ApS


Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 25 35 94 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30/11 2018**



Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Danielsen Group ApS Wildersgade 7 1408 København K |
| | Telefon: 33323237 |
| | CVR-nr.: 25 35 94 10 |
| | Stiftet: 4. maj 2000 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Kasper Danielsen, formand |
| Direktion | Kasper Danielsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Dattervirksomheder | Danielsen Architecture A/S, København Danielsen Space Planning ApS, København Danielsen Lab ApS, København Danielsen Urban Landscape ApS, København Danielsen AB, Stockholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.904 t.kr. mod 6.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke aflæggelsen af indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.629.324 | 5.886 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 350.998 | 176 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.707 | 0 |
| Resultat før skat | 4.978.615 | 6.062 |
| 3 Skat af årets resultat | -74.356 | -51 |
| Årets resultat | 4.904.259 | 6.011 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.069.095 | 1.104 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 418 |
| Overføres til overført resultat | 4.973.354 | 4.089 |
| Disponeret i alt | 4.904.259 | 6.011 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.944.068 | 7.035 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.111 | 36 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.981.179</u> | <u>7.071</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.981.179</u> | <u>7.071</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.003.354 | 5.591 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.904.100 | 2.196 |
| Andre tilgodehavender | 14.905 | 15 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.922.359</u> | <u>7.802</u> |
| Likvide beholdninger | <u>202.285</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.124.644</u> | <u>7.806</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.105.823</u> | <u>14.877</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.622.061 | 4.700 |
| 8 Overført resultat | 12.456.847 | 7.484 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 418 |
| Egenkapital i alt | <u>17.278.908</u> | <u>12.802</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 1.632.772 | 1.922 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.632.772</u> | <u>1.922</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 78.431 | 9 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 42.812 | 86 |
| Anden gæld | 72.900 | 58 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>194.143</u> | <u>153</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.826.915</u> | <u>2.075</u> |
| Passiver i alt | <u>19.105.823</u> | <u>14.877</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 13 | 0 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 325.905 | 176 |
| Avance ved salg af datterselskabsaktier | 25.080 | 0 |
| | <u>350.998</u> | <u>176</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 1.707 | 0 |
| | <u>1.707</u> | <u>0</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 66.484 | 35 |
| Regulering af tidligere års skat | 7.872 | 16 |
| | <u>74.356</u> | <u>51</u> |

Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 2.334.507 | 2.335 |
| Afgang i årets løb | -12.500 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 2.322.007 | 2.335 |
| Opskrivninger 1. juli 2017 | 4.699.550 | 3.596 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -40.420 | 0 |
| Udbytte | -5.680.000 | -4.800 |
| Årets opskrivninger | 4.651.325 | 5.904 |
| Valutaomregning af datterselskab | -8.394 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2018 | 3.622.061 | 4.700 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 5.944.068 | 7.035 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Danielsen Architecture A/S | København | 80 % |
| Danielsen Space Planning ApS | København | 70 % |
| Danielsen Lab ApS | København | 100 % |
| Danielsen Urban Landscape ApS | København | 64 % |
| Danielsen AB | Stockholm | 80 % |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 36.205 | 36 |
| Tilgang i årets løb | 906 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 37.111 | 36 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 37.111 | 36 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 200.000 | 200 |
| | 200.000 | 200 |

Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
|--|-------------------|--------------------|
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivinger 1. juli 2017 | 4.699.550 | 3.596 |
| Resultatandel | 4.610.905 | 5.904 |
| Valutakursreguleringer | -8.394 | 0 |
| Udloddet udbytte | -5.680.000 | -4.800 |
| | <u>3.622.061</u> | <u>4.700</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 7.483.493 | 3.395 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 4.973.354 | 4.089 |
| | <u>12.456.847</u> | <u>7.484</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 418.000 | 1.000 |
| Primokorrektion | 0 | -1.000 |
| Udloddet udbytte | -418.000 | 418 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>418</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant. Selskabet kautionerer for dattervirksomhedernes mellemværender med bankforbindelse. Der er netto-bankindestående for koncernen.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.